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     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.03.2018 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 02.03.2018 tarih ve  100 sayılı yazısı ekinde sunulan
Adana Büyükşehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı İçin Belediye
Başkanına Yetki Verilmesine ait; Kanunlar ve Kararlar-İmar ve Şehircilik-
Eğitim Kültür ve Spor-Çevre Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal
Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal
Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm
ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.02.2018 tarihli oturumunda incelenmek
üzere Kanunlar ve Kararlar-İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor- Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen, Adana Büyükşehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı İçin Belediye
Başkanına Yetki Verilmesine ait; Yazı İşleri Müdürlüğünün 08.02.2018 tarih ve
67 sayılı yazısını görüşmek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu
başkanlığında müşterek komisyonlarımız 26.02.2018 ile 28.02.2018 tarihleri
arasında toplandı.

     Anılan yazıda aynen;
     İlçemiz Mehmet Akif Ersoy ve Yıldırım Beyazıt Mahallelerine, Belediyemiz
ile Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından ortak proje (Kapalı Semt Pazarı)
yapılacağından proje iş ve işlemlerinin yürütümü için Belediye Başkanına veya
görevlendireceği bir memura yetki verilmesine ait Meclis Üyelerimiz; Halil
ÖZDEMİR, Bilal GÜNGÖRMÜŞ ve Mustafa GÜNDOĞDU nun,  Belediye
Meclis Başkanlığına gündem dışı verdikleri teklif, Şubat ayı meclis gündemine
oy birliği ile alınmıştır. İncelenerek gerekli kararın alınmasını rica ederim.
Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı İşleri
Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Adana Büyükşehir Belediyesi ile Ortak
Pazar Yeri Yapımı İçin Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait teklifin; aynen
kabulüne, kararın halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli
kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği
ile karar verildi. Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Adana Büyükşehir Belediyesi
ile Ortak Pazar Yeri Yapımı İçin Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait;
komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin
yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

20 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Dağcı Mahallesi, 126 Ada 1
Parsel 1/1000 Ölçekli İmar

Planı Değişikliği

Dağcı Mahallesi, 126 Ada 1
Parsel 1/1000 Ölçekli İmar

Planı Değişikliği

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 09.03.2018 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 09.03.2018 tarih ve  113 sayılı yazısı ekinde sunulan
Dağcı Mahallesi, 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli İmar Planı Değişikliğine ait;
İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sağlık ve
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Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet-
Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-
Kentsel Değişim ve Dönüşüm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.03.2018 tarihli oturumunda incelenmek
üzere İmar ve Şehircilik- Eğitim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre
Sağlık ve Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere
Hizmet-Kadın ve Erkek Eşitlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve
Ticaret-Kentsel Değişim ve Dönüşüm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale
edilen; Dağcı Mahallesi 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli İmar Planı
Değişikliğine ait; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.02.2018 tarih ve 836
sayılı yazısını görüşmek üzere İmar ve Şehircilik komisyonu başkanlığında
müşterek komisyonlarımız 08.03.2018 tarihinde toplandı.

     Anılan yazıda aynen;
     Adana İli, Sarıçam İlçesi, Dağcı Mahallesi, 126 ada, 1 parselde 1/5.000
ölçekli Nazım İmar Planı Adana Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.02.2016
tarih ve 29 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Ayrıca Sarıçam İlçe Belediye
Meclisinin 06.05.2016 tarih ve 40 sayılı kararı ve Adana Büyükşehir Belediye
Meclisinin 15.07.2016 tarih ve 251 sayılı kararı ile 1/1.000 ölçekli uygulama
imar planı değişikliği onaylanmıştı. Ancak yapılaşma sürecinde yapı yaklaşma
mesafelerini sağlayamaması nedeniyle parsel sınırlarının yeniden
düzenlenmesi ihtiyacı doğduğundan bahse konu parsel sınırlarının yeniden
düzenlendiği 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifi plan
müellifince yazımız ekinde sunulduğu gibi hazırlatılmıştır.

     Bahse konu 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifinin 3194
sayılı imar kanunun 8/b maddesi gereği yüce Meclisce değerlendirilerek
gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Müşterek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünün teklifinde belirtilen, Dağcı Mahallesi 126 Ada 1 Parsel
1/1000 Ölçekli İmar Planı Değişikliğine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın
halkın görebileceği uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması
için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birliği ile karar verildi.
Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Dağcı Mahallesi, 126 Ada 1
Parsel 1/1000 Ölçekli İmar Planı Değişikliğine ait; komisyon raporunun aynen
kabulüne ve onaylanmasına, gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin
bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile
karar verildi.


